Registro cartaceo di cc. 62; numerazione moderna. Bianche le cc. F, 6F. 

1 99 

La società dei notai di Bologna, Inventario 

31 1294 mag. 5 - giu. �'$ 

Atti del preconsolato di [Petrus Medinus]. 

Frammento di registro cartaceo di cc. 4; numerazione moderna. Bianche le cc. 3-4v. Cedola carti
cea inserita tra le cc. zv-3. 

32 1294 mag. 10 - 19 

Giuramemv p.:�stato da notai della società avanti il preconsole Petrus Mer
linus. 

c; 1 : « Infrascrìpti sunt notariì qui iuraverunt coram domino Petro Merlino pré:.. 
consule societatis notariorum secundum formam statuti comunis Bononie · quod 
loquitur de procuratoribus fadendis, sub anno Domini millesimo ducentesimo nona
gesìmo quarto, indictione septima ». 
Frammento di registro cartaceo di cc. 4 ;  numerazione moderna. Bianche le cc. 4, 4v. 

Bibliografia : GAUDENZI, Società arti, p. 107. 

33 1294 lu. 2 ,-- dic,. 31 

Atti del preconsolato di Guido de Sancto Georgio. 

c. 2 :  « In Chrìsti nomine amen. Li ber preceptorum, securitatum et aliorum diver-:
sorum actorum et scripturarum factorum et factarum tempore nobilis viri domini 
I()hannis de Lutino potestatis Bononie, sub examine providi et discreti viri domi,ni 
Guidonis de Sancto Georgio preconsulis societatis ·notariorum et dominorum Bona:
prese quondam domini Michaelis de Lamandinis, Deodati qriondam Nicholày, 
Hugutionis de Sabatinis, Iacobì Bençevenis Somentis, Tomasiì quondam dom.ini 
Donusdei de Flesso, Petri quondam domini Bompetri et Frandsci domini Hugu
tionis de Bambaglolìs consulum societatis prefate, scriptorum et scriptarum per 
me Rolandum Falchonem notarium domini preconsulis antedicti, sub annìs Do
mini . millesimo ducentesimo nonagesimo quarto, indi tione seprìma ». 
Registro cartaceo di cc. 30; numerazione moderna. Bianche le cc. F, 4, 8, sv, 13v, 27v_:30v, 

Segnatura precedente : 1329 (c. 1). 

34 1295 lu. 2 - 1296 genn. 1 

« Liber actorum mei Lodoyci domini Marchisini notarii domini preconsulis ». 
« Liber preceptorum, cytationum, relationum, sententiarum, licentiarum et 
aliorum diversorum actorum scriptorum per me Lodoycum domini Marchi
sini notarium tempore preconsulatus domini Iacobini Spavaldi preconsulis 
societatis, sub millesimo ducentesimo nonagesimo quinto, inditione octava ». 
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cc. 1-52v : Atti del preconsolato dì Iacobus Spavaldi, scritti dal notaio Lodoycus 
domini Marchisinì, 1295 lu. 2 - ott. 10 ;  1295 nov. 1 8 - 1296 genn. 1.  
c. 1 : « In Christi nomine amen. Libet · preceptorum, securitatum et ali o rum diver
sorum · actorum et scripturarum et etiam cytationum et relatiÒnunì factorum et 
factarum tempore nobilis et potentis militìs domini Fiorini de Pontecharali pote
statis Bononìe, sub examine providi et discreti viri domini Iacobi Spavaldi precon
sulis sodetatis notariorum et dominor11m BertholLBelondini, Iohannis de Feran• 
tibus, Mathey Scornette, Artinixii de Garixindis, Mathey Benvenuti de Rognatico, 
Iohannis domini Ugolini Bonçagnis et domini Iacobi de Lastignano consulum dicté 
sodetatìs, · scriptorum et scriptarum per me Lodoycum domini Marchisini nota
rium supradicti domini preconsulis, sub annis Domini millesimo ducentesimo nona
gesimo quinto, inditione octava ». 
cc. 53-70 : Atti del preconsolato di Iacobus Spavaldi, scritti dal notaio Flori:mus 
Guidonis spetialis, 1295 ott. 19  - dic. 1 0. 

c. 53 : « In Christi nomine amen. Liber preceptorum, securitatum et aliorum diver
sorum actorum et scripturarum et etiam citationum et rellationum factorum et 
factarum tempore nobilis et potentis militis domini Fiorini de Pontecharali pote
statis Bononie, sub examine providi viri et discreti domini Iacobi Spavaldi precon
sulis societatis notariorum et dominorum Bertoli Bellondini, Iohannis de Ferantibus, 
Mathei Scornette, Artinixii de Garisindis, MatheiBenvenuti deRognatico, Iohannis 
domini Ugolini Bonçagnis et domini Iacobi de Lastignano consulum diete socie
tatis, scriptorum et scriptarum per me Florianum Guidonis spetialis notarium supra
dicti domini preconsulis, successorem domini Lodoyci de Lodoicis, mandato ipsius 
domini preconsulis in annis Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quinto, 
ìndictione VIII.a, diebus et mensibus infrascriptis ». 
Registro cartaceo di cc. 76; numerazione moderna. Bianche le cc. 40-48v, 70v-76v. Copertina mem
branacea. 
Segnature precedenti : AA; 824; 95. 

35 1296 genn. 3 - lu. 31 

« Libe:r p:receptorum, cytationum, relationum et alia:rurri diversarum scrip
turarum factarum tempore preconsulatus domini Benvenuti domini magistri 
Martini preconsulis sodetatis notariorum et scriptum per me Roçium de 
Roçiis notarium eiusdem societatis, sub millesimo ducentesimo nonagesimo 
sesto, inditione nona, signatus per gemin[um b] ». 

cc. 2-22v : Atti del preconsolato di Benventus magistri Mattini; 1296 genn. 3 -
lu. 31.  

. .  

c .  2 :  « In Christi nomine amen. Anno eiusdem millesimo ducentesimo nonagesimo 
sesto� inditione nona. Liber preceptorum, citationum, relationum et aliarum diver
sarum scripturarum et actorum factarum et factorum tempore nobilis militis domini 
Iacobi de Sumariva potestatis Bononie, sub examine providi et discreti viri domini 
Benvenuti magistri Martini preconsulis societatis notariorum et dominorum Ber-
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tolomei de Labia, Bonacose de Muxolinis,  Petroni de Muxolinis, Bertholomei do
mini Bernardini straçaroli, Princivalle domini Petrobelli de Canitulo, Gerardi do
mini Fabri de Plastellis et Petri de Floranis consulum societatis notariorum pre
dicte, scriptorum et scriptarum per me Roçium de Roçiis notarium societatis pre
dicte ». 
cc. 25-35 : Testimonianze assunte in cause avanti il preconsole [Benvenutus magi
stri Martini], 1296 febbr. 7 - giu. 25 

c. 25 : « Li ber testium productorum ». 
terza pagina di copertina : Pagamenti e fideiussioni da parte di notai [1296] genn. 
13 - febbr. 8 .